上海开放大学文件
沪开大教〔2022〕32 号

各学院、分校（教学点）：

上海开放大学于 2022年 5月 6日至 2022年 6月 5日组织开

展了第七届学生决策仿真实践大赛。本届大赛共 67 个代表队、

164 名学生参赛。经过初赛和决赛，评选出一、 二、三等奖、 鼓

励奖、优秀指导教师奖以及优秀组织奖。获奖情况已公示且无异

议，学校现对获奖师生和单位予以表彰。

希望受到表彰的单位和个人再接再厉，继续取得好成绩。希

望全体师生以他们为榜样，进一步提高创新实践能力，学以致用，

全面发展。

特此通知。

附件：2022 年（第七届）上海开放大学学生决策仿真实践大

赛获奖名单

上海开放大学学历教育部

2022 年 6 月 14 日

附件

奖项 学院分校 队名 学生姓名

一等奖

奉贤分校 虎啸队 陈文波 曾军良

奉贤分校 智联队 彭顺东 张攀 刘安洪 张晶晶 唐井将

奉贤分校 传奇队 杨涛 朱强英

二等奖

奉贤分校 太阳队 陈利琴 陈向永

奉贤分校 野狼队 姚爱余 王晶 王朝峰 张静 刘仁生

静安分校 开明睿智 舒阳 陈晓慧

浦东东校 三缺二 彭丽萍 孙斌

奉贤分校 追梦队 熊移花 孙秋丽

奉贤分校 无敌队 李二荣 阮徐静

三等奖

奉贤分校 雷之翼队 王丽萍 臧义兰 杨丽娟

奉贤分校 冲锋队 王中英 高阿敏

青浦分校 梦想队 蒋婷秀 周婕 刘阳

普陀分校 悦学志达 柯金先 杨雪燕

浦东东校 华仔队 任华 施思

松江分校 星空队 杨辉学 杨浩淼

松江分校 阳光队 罗娜 刘贤凤 何明超

松江分校 旗开 陈志萍 雍万杰

松江分校 超越梦想队 商显杰 张梅 俞凌云 戴直义

经管学院 海派队 鲍玉红 王蕾

鼓励奖

松江分校 刀峰之影 朱峰伟 陈影 吴华文

静安分校 友谊 陈文治 李昕

黄浦分校 昊天 杨子韬 毛家麒

经管学院 伊格赛灵 王党华 陈睿博

静安分校 毛估估 严峰 程玉弟

奉贤分校 战神队 杨堂富 杨峰 袁德刚 田民

青浦分校 龙凤华丽队 刘呈龙 刘呈凤 宋春华 邵彩芳

静安分校 宇宙英雄奥特曼 刘文雅 杨云兰

静安分校 风吹鸡蛋壳 陈妙凰 龚卫卫

静安分校 你相信光吗 陈乔秀 何安源

静安分校 在线卑微求放过 张炜琮 姚浩

分校/学院 指导教师

奉贤分校 廖淑贞，冷思平，向荣欣，梁益智，王艳佳

松江分校 王芳、颜煜宇、杨群

普陀分校 徐军

浦东东校 顾萌珠

经管学院 伍巧君，刘春霞

静安分校 季斌、杨俊捷、唐旻华、陈维良、陆华英、李晨龙、沈雨蕾

黄浦分校 程继辉

青浦分校 骆晓华

分校/学院

奉贤分校

松江分校

普陀分校

浦东东校

经管学院

静安分校

黄浦分校

青浦分校